
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrOVincia di Avellino)

P22a F「 ancesco De Sanctis― Te1 0827● 3021 Fax 0827● 3081

Pdno Лq dd lq、7_―わ

“
Oggetto : ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a

seguito di emergenza neve .

IL SINDACO

Visto il perdurare delle awerse condizioni metereologiche, carafteizzate da freddo
intenso che condiziona la presenza di ghiaccio sulle strade del tenitoio comunale

creando notevole disagio e pericolo alla circolazione stradale;

vista la comunicazione pervenuta dalla Protezione Civile della Regione Campania;

ritenuto oppoftuno disporre la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del
Comune di Mona De Sanclls per il giomo mercoledi 20 gennaio 2016, non potendosi

garantire la circolazione degli scuolabus comunali nonche di tutti gli alti autobus e mezzi;

considerata I'oppoftunita e I'urgenza di prowedere al fine di eliminare ogni peicolo per la
pubblica incolumitd:

visti gli artt. 50 e 54 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n" 267;

ORDINA

La chiusura di tufte le scuole, materna, elementare e media del Comune di Mona De
Sanclls nella giomata di mercoledi 20 gennaio 2016.

La presente ordinanza sard pubblicata all'Albo pretoio per consentime un'ampia
conoscenza e comunicata al competente Dirigente sco/astico.

coMじ NE DI MORR

″′P eヽrra Carad

(.ヽ P:83010 P1 0028'0'06●3   CF:8200095640

:i[llmlliliE画汎 ガ
OPPOf ttl■ 'II ………… …………… …………

lL SE3RttAR10 CCヽ1座 F_

ll Sindaco

包


